•

•. Av. Washington Luiz., 485 _ fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

Inscrição Estadual: Isenta

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

DECRETO N° 3.112 DE 24 DE AGOSTO DE 2022

"Dispõe sobre alteração no Decreto N° 2.942 de 22 de fevereiro de
2021, quanto a composição dos membros do Conselho Municipal de

Educação".

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Ofício N0 275/2022- Secretaria Mun. de Educação;
O E C R E T A:
ARTIGO 10 - O Conselho Municipal de Educação do Município de Águas

da Prata - (Estância Hidromineral), terá a seguinte composição:
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO;
Titular: Alexandre Donizete Ramos
Suplente: Renata Cristina Cabrera
REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOCÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Márcia Angelina Marcondes
Suplente: Christiane Flausino dos Santos
REPRESENTANTE DO CONSELHO DE ALlMENTACÃO ESCOLAR -CAE,
Titular: Patricia Salles Gentil
Suplente: Ana Carolina Balbino
REPRESENTANTE DO CONSELHO MUN. DIR. DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE;
Titular: Liliana Alves Peral
Suplente: Cássia Meletti Compri
REPRESENTANTE DE DIRECÃO DE ESCOLA DA REDE ESTADUAL:
Titular: Jaqueline de Moraes Rodrigues
Suplente: Pricila Missaci Binati de Oliveira
REPRESENTANTE DE DIRECÃO DE ESCOLA DA REDE MUNICIPAL;
Titular: Luciano Pereira Catini
Suplente: Laurieti Tarcisia Moraes Hernandez Costa
REPRESENTANTE DE PROFESSORESDE ESCOLA DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL,
Titular: Luana Fidelis da Silva
Suplente: Elaine Miguel da Silva Abbá
Titular: Vanessa de Lima Mamede
Suplente: Maura Eliana de Oliveira Tonon

•

Av. Washington Luil, 485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13X90-000 - Águas da "rota - SP

Inscrição Estadual: IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS DA REDE ESTADUAL E
MUNICIPAL;
Titular: Michele Valente Santichole Nicolau
Suplente: Tânia Regina Alves
Titular: Cibele Carloti Martinez Nunes
Suplente: Inês Maria dos Santos Salvático
REPRESENTANTES DE FUNCIONÁRIOS ADMINISTRATIVOS DE ESCOLAS
DA REDE ESTADUAL E MUNICIPAL.
Tituiar: Mário de Souza
Suplente: Bruna Fernandez Montier da Silva
Titular: Eiaine da Silva Ferreira Dias
Suplente: Vanise Pinheiro Casarini Valente

ARTIGO 20 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário em especial o Decreto NO 2.942/21.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), aos vinte e quatro
dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois.

Regina .~ Moraes
Prefeita Municipal

2

	00000001
	00000002